1島原市轍遭資料1

平成 2 8年 5月 10 日

報道関係者 各位

平成 2 8年度島原市体育協会理事会・評議員会の開催について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 5月 10 日 (火) 理事会 午後 4時
評議員会 午後5時

ところ 有明公民館講義室及び大ホール

内 容 o平成 2 7年度島原市体育協会事業報告について
o平成 2 7年度収支決算について

・平成 2 8年度・2 9年度島原市体育協会役員改選 (案) について
o平成 2 8年度島原市体育協会事業計画 (案) について
o平成 2 8年度収支予算 (案) について

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 噂
灘
響轟 犠担当 ・島原市 スポーツ課 生涯スポーツ班担当 ・島原市 スポーツ課 生涯スポーツ班

担当 谷川
電話 ・0957‐63‐1111( 内線 662)

B‐ma ・1,sports@c ・tysh ・mabara lgJp

島原守護神キャラクター

「しまばらん」